u“m-«mzp%‘)ﬁib -

FYICLERINUINT T RNS By )

8.22240 220164, . 9-11-20

N2 by e

.
oE el g
B “ B B ™ —-}!"!‘tﬁ‘r'ﬂ'b}’hvnluv.; P

/

""""CI"TTA’ DI CRESCENTINO
POLIZIA LOCALE

Via Mazzini n.42/A - cap.13044 - Tel. 0161.833127

e-mail: polizia.locale@comune.crescentino.vc.it
pec: crescentino@cert.ruparpiemonte. it

Reg. n° 2O /16
Oggetto: ordinanza in materia di viabilita.

IL RESPONSABILE POLIZIA ILOCALE

Considerato: che Via San Giuseppe interseca Viale Madonna, formando
un incrocio a 90 gradi;

Considerato: che Via San Giuseppe nel tratto in corrispondenza di
piazza Garibaldi & attualmente a senso unico di
circolazione in direzione NORD;

Considerato: che tale senso unico venne istituito a suo tempo in
quanto i veicoli in sosta su viale Madonna lungo il
lato SUD di Piazza Garibaldi rendevano problematico
l’inserimento con obbligo di precedenza, nel traffico
veicolare, dei veicoli provenienti da Via San Giuseppe,
rendendolo 1l’inserimento anche poco sicuro;

Considerato: che attualmente la sosta dei veicoli su Viale Madonna
lungo Piazza Garibaldi e stata vietata, e pertanto
decadono le suddette problematiche;

Ravvisata: 1" opportunita di rendere doppio senso di circolazione,
nel suddetto tratto di Via San Giuseppe i
corrispondenza di Piazza Garibaldi;

Visto: 1" art. 7 del nuovo codice della strada, approvato con

D.P.R. n° 285 del 30/04/1992 ed il regolamento di
attuazione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;

ORDINA

L"istituzione del doppio senso di circolazione di circolazione, nel
tratto di via San Giuseppe in corrispondenza di Piazza Garibaldi.
L'ufficio tecnico comunale & incaricato di collocare la necessaria
segnaletica, ai sensi del vigente CDS.

Ai sensi dell’ art. 3 comma 4 della Legge 07/08/90 n° 241,
avverte che, contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al
Ministero dei Lavori Pubblici entro 30 gg. dalla pubblicazione all’
albo pretorio, ai sensi del D.P.R. n. 1199 del 24/11/1971 od in
alternativa entro 60 gg. dalla stessa data & ammesso ,ricorso al
Tribunale Amministrativo Regionale di Torino, ai sensi
n. 1034 del 6/12/1971.

Dal Palazzo Municipale, addi

L0 L2 Ny ile P.L.



